

JAA Byg ApS

CVR-nr.: 41799927

Åglimt 31
7200 Grindsted

Årsrapport
27. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

John Arne Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAA Byg ApS Åglimt 31 7200 Grindsted
	CVR-nr: 41799927 Regnskabsår: 27/10/2020 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021(14 mdr.):

Årets resultat udgør kr. 188.331, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 388.175 og en egenkapital på kr. 228.331.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2021.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 27. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.010.923
Personaleomkostninger	1	-649.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-117.242
Resultat af ordinær primær drift		244.139
Øvrige finansielle omkostninger		-2.364
Ordinært resultat før skat		241.775
Skat af årets resultat	3	-53.444
Årets resultat		188.331
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		188.331
I alt		188.331

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.747
Materielle aktiver i alt	4	77.747
Udskudte skatteaktiver		1.006
Finansielle aktiver i alt		1.006
Langfristede aktiver i alt		78.753
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.550
Andre tilgodehavender		31.007
Periodeafgrænsningsposter		10.716
Tilgodehavender i alt		87.273
Likvide beholdninger		222.149
Kortfristede aktiver i alt		309.422
AKTIVER I ALT		388.175

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		188.331
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		228.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.309
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.535
Kortfristede forpligtelser i alt		159.844
Forpligtelser i alt		159.844
PASSIVER I ALT		388.175

Egenkapitalopgørelse 27. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	188.331	0	188.331
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	188.331	0	228.331

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Løn og gager	642.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	7.542
	<u>649.542</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.013
Driftsmidler og værktøj under kr. 30.700 pr. stk.	85.229
	<u>117.242</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	54.450
Ændring af udskudt skat	-1.006
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>53.444</u>

4. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	109.760
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>109.760</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-32.013
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-32.013</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.747</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JA Andersen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Garantiforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1